
la carta

Cargols a la Llauna petita / gran / familiar
Amanida Laia (mezclum, pernil, oli de pinyons i formatge de cabra)

PRIMERS PLATS

Amanida verda
Escalivada
Patates braves 
Croquetes de pollastre
Croquetes de pernil Ibèric
Canelons casolans de carn gratinats 
Macarrons gratinats estil xeflis
Mongetes del ganxet saltejades amb carnsalada
Carpaccio de filet de vedella amb oli de pinyons i encalls de foie
Sopa de brou
Sopa de ceba
Plat de pernil Ibèric

Paella mixta

Arròs sucós de Cranca

ARROSSOS (MÍNIM 2 PERSONES)

Arròs de verdures (vegà)

PLATS DE TEMPORADA

Amanida de tomàquets del Maresme amb ceba i Ventresca de Tonyina

20€/25€/40€
14€

9.5€
13€

8€
8€
9€

12€
10€
14€
17€

8€
9€

20€

19€

21€

20€

13€

39€

Trinxat cabrilenc amb xuia 12€
Carxofes al forn 13€

Calçots (15 uni)

Calçotada  complerta
(Calçots, xai i botifarra, mongetes,carxofa,crema catalana,beguda, cafe i xupito)

18€

Olla Aranesa 13€

Cobert infantil
(Escalopa o llibret, patates, croquetes i macarrons + gelat)

15€
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Gambeta vermella saltejada
Escamarlanets saltejats

PEIX I MARISC

Rap fresc a la planxa
Rap fresc a la Romana
Rap fresc a la donostiarra
Lluç fresc a la planxa
Lluç fresc a la Romana
Lluç fresc a la donostiarra
Llenguado a la planxa
Llenguado a la donostiarra
Calamars a la romana
Calamars a la planxa
Musclos al vapor
Musclos a la marinera

Bacallà amb samfaina 
Bacallà gratinat a l’all i oli

BACALLÀ

Bacallà al roquefort
Bacallà amb salsa de ceps
Bacallà a la planxa amb mongetes del ganxet

Truita de patates
Truita de patates i ceba

TRUITA

Truita de ceba
Truita d mongetes
Truita de mongetes amb botifarra

19€
18€
23€
26€
26€
20€
22€
22€
28€
30€
16€

18.5€
12€
13€

24€
24€
24€
24€
24€

11€
11€
11€
12€
13€

Truita de Carbassó 11€

Vedella amb rovellons
Peus guisats amb gambes

GUISATS

Fricandó autèntic

17€
16€
17€

Bacallà al Pil Pil autèntic 25€
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Entrecot de Vedella de Girona especial Xeflis (750g)
Costelles de Xai a la brasa

CARNS A LA BRASA

Peus de Porc a la brasa
Galtes de Porc a la brasa
Botifarra de Can Sellés a la brasa
Pollastre a la brasa
Conill a la brasa
Filet de Vedella a la brasa
Filet de Vedella al pebre o roquefort
Filet de Vedella amb Foie de Collverd
Espatlla de Xai  a la brasa (1.3kg)

Cabrit arrebossat

Crema Catalana
Mel i Mató

POSTRES

Coulant de xocolata
Gelat variat (vainilla, xocolata, maduixa o xixona)

28€
20€
15€
16€
14€
12€
13€
24€
26€
28€
29€
19€

6€
7€
8€
5€

Pastís al whisky
Crocant
Crepe al gust (nutela, xocolata, crema, mató, nata...)
Xarrup de llimona o mango

8€
6.5€

8€
7€

Flam d’ou de la casa
Flam d’ou de la casa amb nata
Pastís de formatge casolà amb confitura
Pinya Xeflis

6€
6.5€

7€
10€

Catalanet (gelat de xixona amb ratafia l’Hòstia)
Tobago (suc de taronja, gelat de vainilla i rom)
Trufes casolanes de xocolata

7€
8€
6€

Cafè irlandès 10€
Músic amb violí
Xuxus de crema

6€
6€


